
 

 

 
 

 
 

C O M U N E  D I  B I A N D R AT E  
        Provincia di Novara 

Copia 
 
    

VERBALE di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
         
 

N.  100 

del  17/11/2015 
 
OGGETTO: NOMINA AGENTI CONTABILI A DENARO E A MAGTE RIA - RETTIFICA 
DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 6 IN DATA 21.01.2015.           
 
 
 
L’anno duemilaquindici    il giorno   diciassette   del mese di  novembre     alle ore tredici e 
minuti zero    nella sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
   
Fatto l’appello nominale, risultano: 
  
 

 COGNOME E NOME Presente  Assente  
1 LUCIANO PIGAT - Sindaco X       
2 MARZORATTI STEFANO - Vice Sindaco X       
3  FIORINO NADIA - Assessore       X 
 TOTALE 2 1 

 
 
Partecipa il Segretario comunale DOTT.GABRIO  MAMBRINI 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sig. LUCIANO PIGAT assume la 
presidenza ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
OGGETTO: NOMINA AGENTI CONTABILI A DENARO E A MATER IA – RETTIFICA 
DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 6 IN DATA 21.01.2015. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 6 in data 21.01.2015 con la quale venne aggiornato 
l’elenco degli Agenti contabili dei vari servizi comunali; 
 
DATO ATTO  che in data  1^ aprile 2015 è stato nominato il nuovo Responsabile di Posizione 
Organizzativa del Servizio Finanziario, nella persona della sig. Adriana Fabris; 
 
RITENUTO pertanto di dover procedere alla modifica della deliberazione della G.C. sopra indicata, 
con la quale sono stati nominati gli agenti contabili a denaro e a materia, che avranno l’obbligo di 
presentare all’ente il conto della propria gestione nei modo e nei termini di cui all’art. 233 del 
D.Lgs. n. 267/2000; 
 
DATO ATTO  che gli agenti contabili a denaro e a materia dovranno osservare e produrre la 
documentazione prevista dal Regolamento di contabilità; 
 
ACQUISITO il parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 267/2000; 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 

Parere Tecnico Favorevole 17/11/2015 Adriana Fabris f.to 

 

 
RILEVATO che, non comportando impegno di spesa né diminuzioni di entrata, il presente atto non 
necessità del parere di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 
 
TUTTO ciò premesso, ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1. DI MODIFICARE la propria deliberazione n. 6 in data 21.01.2015 dando atto che il 
Responsabile del servizio finanziario a decorrere dal 1^ aprile 2015 è la sig.ra Adriana 
FABRIS  e che la stessa risulta consegnataria dei beni. 
 

2. DI TRASMETTERE  una copia della presente deliberazione alla competente sezione 
giurisdizionale della Corte dei Conti, all’Organo di revisione, disponendone l’inserimento a 
cura dell’ufficio personale, nel fascicolo del dipendente interessato; 
 
 

3. DI COMUNICARE, a cura della struttura addetta, la presente deliberazione ai sigg.ri 
capigruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del D.Lgs. 267/2000. 

 
 

SUCCESSIVAMENTE 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

stante l’urgenza di provvedere; 

Con voti favorevoli unanimi espressi palesemente; 

 



 

D E L I B E R A 

 

di dichiarare  il presente atto immediatamente eseguibile art. 134 comma 4, D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato, sottoscritto.  
  

Il Sindaco Il Segretario Comunale 
F.to LUCIANO PIGAT F.to DOTT.GABRIO  MAMBRINI 

 
 
 
 
 
La presente deliberazione è pubblicata per quindici giorni consecutivi all’albo pretorio on-
line a decorrere dal 02.12.2015 
 
                                                                                          Il Segretario Comunale 
                                                                                   F.to DOTT.GABRIO  MAMBRINI 
 
 
 
 
 

 
 
La presente deliberazione è immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 
agosto 2000, n. 267) 

 Il Segretario Comunale 
F.to DOTT.GABRIO  MAMBRINI 

 
 
 
 
 
Biandrate, 02.12.2015 Il Segretario Comunale 

f.to DOTT.GABRIO  MAMBRINI 
 


